الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 31 جولائی 2008ء 27 رجب 1429 ہجری 31 وفا 1387 ش 58-93 نمبر 174

بہترین دین

حضرت حذیفہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

علم کی فضیلت عبادت کی فضیلت سے بہتر ہے اور تمہارا

بہترین دین وہ ہے جو تقویٰ پر مبنی ہو۔

(مسند ترمذی حاکم جلد نمبر 1 ص 170 حدیث نمبر 317)

وقف کی شدید ضرورت ہے کیونکہ آئندہ سو سالوں میں (دین حق) نے جس کثرت سے ہر جگہ پھیلنا ہے اس کے لئے لاکھوں تربیت یافتہ غلام چاہئیں۔